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Cena egzempl;
TtielciE Bedakeji i Admufiiuic,,,.

?Qżj)czli2 ł miryfiafisha.
Lwów, 7 kwietniu.

To naradzie na Zam ku o d b y 
ła s i o n a ra d a  w Prezydium  R ady Min., 
k tóra p rzeciągnęła się do białego rana ,
a w której uczestn iczyli w iceprem ier 
Barie!, m in. Zaleski i m in. Czecho
w icz. W szystko (o w skazuje na to, że 
n a ra d y  rządu w spraw ie pożyczki za 
granicznej prow adzone są bardzo ener
gicznie i dobiegają końca. Istnieje m o
żliwość, że jeszcze dzień dzisiejszy 
p rzyn iesie  rozstrzygniecie stanow iska 
rządu  zarów no wobec pożyczki sam ej, 
jak i wobec w arunków  pożyczki, wśród 
których są podobno takie, które nie 
mogły znaleźć u zn a n ia  u najw yższych 
czynników  państw a.

O ile dzisiejsze n a rad y  doprow a
dzą do pozytyw nego rezu lta tu , lo opi
li.ja. publiczna zostanie o tein zaw ia
dom iona w drodze oticjakiego kom uni
katu  rządu. P u n k t ciężkości chw ili o- 
becm-j spoczyw a na Zam ku i w B el
w ederze.

Zauważyć należy, że inni ministro
wie wypowiadają, się za sprefekcjono- 
Wattiera rokow ań z fin an sis tam i am e
rykańsk im i. t łokowania musza, być za 
kończone ze względu na. lo, żc rep re 
zen tan t koncernu am erykańskiego w y
jeżdża z W arszaw y  jutro wieczorem .

W ciągu dnia wczorajszego zaszła pe
w na zw łoka w dotychczasow ych roko
w an iach  pożyczkow ych z  konsorcjum  
fimi.-r■yimńsk.iem w yw ołana tern, żc rzą 
dowi polskiem u w ostatn iej chw ili zo
stała. przedstaw iona in n a  propozycja 
pożyczkow a przez konsorcjum  angiel
skie. Podczas gdy k o n so ią u m  am ery- 
kańskin  w swoich w arunkach  dom aga 
f-ię dopuszczania do B anku Polskiego 
sw ych repiss-sr.iaiłiów , to a e w a  oferta 
pożyczkow a tyra razem  Anglików z u 
pełnie pom ija m cm  ant u d z ia łu  sw ych 
reprezentantów  w organach B anku 
P olsk iego , ale za  tc  żąda  wysokiej s to 
p y  procentow ą'. W kolach tinsansowyrh 
n ie p rzyw iązują jednak  top ostatn iej 
ofercie wielkiego znaczenia ze względu 
na to, żc w ystępujący im ieniem  kon
sorcjum  delegat n 'e  daje gw arancji po
w agi owej oferty.

R ząd  polski w  ostatnich .swych w a 
dach w ypracow ał' projekt kontrpropo
zycji, który został p rzedstaw iony  re
p rezen tan tow i konsorcjum  am ery k ań 
skiego p. M enuetow i i od  u.znania tych 
'kontrpropozycji za leży  w łaśnie los z a 
biegów o pożyczkę am erykańską . 

------------o------------

laspehcja Sta. W im M s p .
Lwów, 7 kwietnia.

Min. Składkowski przeprowadza w 
dals-ym  ciągu inspekcję san itarną w 
bliższych i dalszych okolicach W arsza
wy* Dnia 4 b. m. M inister zwiedził 
okolice Garwolb a, Dęblina i Puław, 
gdzie szczegółowo badał stan sanitarny 
obejść domowych zarówno w centrum  
jak  i na przedmieściach m iast. Specjal
nie szczegółowo badał M inister stosun
ki sanitarne hoteli, restauracji, starostw  
i urzędów innych.

Po drodze M inister wydał szereg 
instrukcji dla zwied anych m iejscowości 
Zapowiadają.', że jeżeli stan  sanitarny 
nie ulegnie popraw ie to  M inister sko- 
rzysta  z przysługujących mu praw, aby 
s tan  ten doprowadzić do europejskiego
Poziomu.
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Sprawa sprowadzenia zwłok Słowackiego
do kraju.

Lwów, 7 kwietnia.
Decyzję Rządu, by zwłoki p ety 

spoczęły w wolnej Polsce tam , gdzie 
jest ich właściwe miejsce, t. j. na W a
welu —  pow itał lwowski Kom itet oby 
watelski sprowadzenia zwłok S łow ac
kiego z uczuciem wielkiej radości i na 
posiedzeniu, które odbyło się dnia 31 
marca b. r. w pracowni Zakładu Nar. 
im. Ossol ńskich pod przewodnictwem 
prof. Ju ljusza Kleinera, uchw alił złożyć 
podziękowanie 1 rezydentowi M inistrów, 
W icepremjerowi i Min strowi Dobruc- 
kum u . Równocześnie^ uchwalił Komitet 
zwrócić się do Rządu i do Komitetu 
ogólno-polskiego z usilną prośbą, aby 
prochy poety, które według projektu 
rządowego osta tn ią swą wędrówkę z 
Paryża do Polski mają odbyć morzem, 
w dr dze z Wa szc.wy do Krakowa 
zatrzym ały się we Lwowie. Lwów w 
rozw ju kultu Słowackiego odeg ał rolę 
naczelną; tu taj m łode pokolenia n a j
silniej rozmiłowały się w jego poezji, 
tutć.j ukazywały się wyd nia najw aż
niejsze dzieł, tutaj było ognisko główne 
poświęconych mu badań naukowych i

tutaj, w Zakładzie im. Ossolińskich 
2najduje się przeważna częić spuścizny 
jego rękop iśm iennej; Lwów był w r. 
1909  inicjatorem  i ognis iem jubileu
szowej akcji hołdowniczej, obejmującej 
całą Polskę i on pierwszy z m iast pol
skich zmierzać począł do wzniesienia 
Słowackiemu pom nika.

W yrażono też przekonanie, że g ro 
bowiec Słowackiego na cmentarzu 
M ontm artre w Paryżu powinien też 
pozostać na wieczne czasy z napisem  
polskim i francuskim , informującym, 
iż zwłoki poety złożone zosta y na W a
welu. Zajęto się wreszcie spraw ą „Ty
godnia S łow ąckego“ .

O stateczną decy/ję poweźmie w 
porozum ieniu z czynnikami rządowemi 
Komitet ogóino-polski, do którego Ko
m itet lwowski w ybrał dyr. L. Bemac- 
kiego, prof. W. H ahna. prof. J .  Kleinera 
i p of, 3. G. Pawlikowskiego. Szczegó
łowy program  sprow adzenia zwłok poe y 
zostanie w dniu 9 i 10 b. m. nstalony 
w Krakowie na specjalnem zebraniu, 
i a które wyjeżdżają jów nież delegaci 
l i w s c y .

Peraonaljk
TjWów, 7 kwietnia.

W „M onitorze Pol .-kim" ogłoszona 
została nom inacja dr. Tadeusza Pollaka 
na stanow isko prezesa Izby skarbowej 
we Lwowie.

3 Mp.
Lwów, 7 kwietnia.

W związku ze zbliżającem się uroczy
stościam i 3 Maja ukonstytuow ał się w
W arszaw ie pod pro tek toratem  P rezy
den ta  Rzplitej kom itet obchodu 3. Maja 
i  zbiórki n a  B a r narodow y. Do kom ite
tu  honorowego w chodzą: M aisz. P ił
sudski, kard y n a ł R akow ski, Marsz. 
Sejm u H ataj, Marsz. S enatu  IPrąrap- 
esyńsk i, w iceprem ier B artel, m inistro
w ie: D obrucki, K w iatkow ski, M eyszto
wicz, Jurk iew icz, M oraczewski, Mie- 
dnińeki, N iezabyiow rki, Romocki, Skład 
kow rki, S taniew icz, oraz przewodni
czący  sejm ow ej kom isji ośw iatow ej po

ił ti ołtyk.

Ferie śstakem w wojsku.
Lwów, 7 kwietnia.

W związku z nadchodzącemi świętami 
W iol kanoe no mi. rozkazem  Min. spraw  
wojsk, usta lone zostało, że dnia 15-go 
kw ietn ia urzędow anie w  b iu rach  woj
skow ych trw ać  będzie do godz. 13-tej, 
16 kw ietn ia  do godz. 12, zaś 17 i 18 są 
w olne od zajęć słnżbow ych. P. m in i
ste r spraw7, wojsk, zezw olił n a  udziela
nie urlopów  św iątecznych  zarówno o- 
ficerom  i szeregowym  jak i  p racow ni
kom cyw ilnym , a  to od dn ia 11— 19 
kw ietn ia , w licza jajc do tych urlopo
w ych dni także i dni jazdy. Ilość urlo
pow anych nie może p rzekraczać 50% 
oficerów  i p racow ników  cyw ilnych o- 
r a z  10% szeregow ych.

-■ • sirr'-' - 'V

t a w e s e j a  lotnicza polslto- 
FumuiisHa.

Lwów, 7 kwieiniri. 
F rojekt konw encji lotniczej pol

sko-rum uńskiej zosia! już opracow a
ny i obecnie jest uzgadniany  z zainle- 
resow anom i m in isterstw am i. Po u- 
zgodnioimi rozpoczną się w tej sp ra 
w ie konferencje delegatów pclsko-ru- 
o u ń sk ic h . Projekt konw encji, jak  zre
sz tą  w szystk ie  m iędzynarodow e um o
wy lotnicze oparty  jest. na zasadzie 
w zajem ności. Konwencja ta będzie 
m ia ła  znaczenie regulujące spraw y 
lotnicze m iędzy Polską a R um unią, 
zw łaszcza, żc w przyszłości projekto
w an a  jest lin ja  le tn icza  Lwów-Buka- 
reszf. W ten sposób W arszaw a o trzy
m a bezpośrednie połączenie lotnicze 
z R um un ją.

Mniejszości narodom .
Lwów, 7 kwietnia 

Na pos edzenie kom itetu rzeczoznaw
ców do spraw  m niejszości narodow ych 
zaproszeni zostali przedstaw iciele Ży
dów , ażeby  w ypowiedzieć się w  sp ra
wie dezyderatów  ludności żydow skiej, 
dom agających się w prow adzenia ulg 
w han d lu  w  niedziele. Ju tro  odbędzie 
się  posiedzenie kom itetu  rzeczoznaw 
ców, które m a pow ziąć decyzję w sp ra
w ie p rzed łużenia godzin hand lu  w dni 
niedzielne. ------------ o------------

D rdionoujirawHienie ro io fn ita  
polskiego w  Gdańsku.

Lwów, 7 kwietnia.
Decy/ja wysokiego kom isarza Ligi 

Narodów w G dańsku nakazująca zatru 
dnianie we wszystkich instytucjach Rady 
portu 50 prc. robotników Polaków, wy
prowadź ła z tów now agi niem eckie 
związki zawodowe, które bez różnicy 
przynależności partyjnej w ystąpiły zgo
dnie przeciw tej decyzji Wobec tego 
odbył się wielki wiec, zw ołany przez

zjednoczenie zawodowe Polaków w  
Gdańskn. Jednogłośnie uchw alono re 
zolucję, w której robotnicy Polacy 
Gdańszczanie protestu ją przeciw kam - 
panji podjętej przez gdańskie filje n ie 
mieckich związków zawodowych, skie
rowanej przeciw decyzji prezydenta Ra
dy portu i wysokiego komisarza-

Dal ;j rezolucja wyraża podziękowa
nie wysokiemu komisarzowi Ligi Naro
dów za jego sprawiedliwe orzeczenie, 
uważając, że o zeczenie to  jest pierw
szym krokiem do rów noupraw nienia 
i obolnika p ilsk iego , obyw atea  W olne
go m iasta Gdańska w porcie gdań
skim.

  —o  ------

Liczniki LManiczne.
Lwów, 7 kwietnia.

W sprawie liczników telefonicznych, 
dowiadujemy się że praw dopodobnie 
w końcu przyszłego tygodnia delegowa
ny przez Radę Min. urzędnik do spraw  
gospodarczych gabinetu p. Premjera 
Klinger zda sprawozdanie na Radzie 
M mistrów z przeprowadzonych badań. 

Liczniki tdefoniczne w prow adzone
będą najwcześniej z dniem 1 maja b r.

------------ o------------

t a r a n i e  stasuiihdiw itadio- 
isgch palska-właahicti.

Lwćw, 7 kwietnia. 
Mm. skarbu Czechowicz odbył we 

w torek dłuższą konferencję z posłem  
włoskim Majonim oraz radcą poseh tw a 
włoskiego M enotti Corvim. Tem atem  
konferencji była spraw a rozszerzenia 
stosunków  handlowych pomiędzy o b u  
państwam i, jak również sprawy niektó
rych dostaw  projektowanych przez firm y 
włoskie.

Oświadczenie Związku akad. 
nkraińskiEh.

Lwów, 7 kw ietn ia . 
Związek akademików ukraińskich w  

B ern ie złożył w zw iązku  z au tyczeską 
dem onstracją  we L w owce następujące 
ośw iadczenie:

XV zw iązku  z dem onstracją przed 
konsulatem  czeskim  we Lw owie w  ub. 
m iesiącu, konieczną jest rzeczą ob
iektyw ne stw ierdzenie, że dem onstra
cja ta  była w yw ołana przez czynniki 
n ieodpow iedzialne, n ie zn a n e  nikom u 
i n ie  m ające n ic wspólnego z narodem  
ukraińsk im .

U kraińcy  są  i  zaw sze będą w dzięczni 
narodow i czeskiem n za  k n ltn ra ln e  i w wy
sokim  sto p n ia  h u m an ita rn e  poparcie w naj
c ięższych  chw ilach.

   o-----------

Narady genewskie.
Lwów, 7 kwietnia,

W Genewie odbyło się posiedzenie s ta 
łej komisji doiadczej w spraw ach woj
skowych, morskich i powietrznych. W  
komisji zasiadają  przedstaw iciele 
członków  Rady Ligi Narodów. P rzed
miotom obrad było p rzekazane kom i
sji przoz R adę Ligi Narodów za p y ta 
nie W ys. K om isarza r a n  H am m ela 
w spraw ie tran z y tu  i  m agazynow ania 
n a  tery torjum  wolnego m . Gdańska 
m aterjałów  w ojskow ych, przeznaczo
nych  dla innych , poza Polską, kra
jów.
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Incydent isioske-jugosłow.
Lwów, 7 kwietnia.

W czoraj rozpoczęły się bezpośrednie 
Tokowania m iędzy Mussolinim a po
słem  jugosłowiańskim w Rzym ie Raki- 
czem  w  sprawie uregulowania włosko- 
jugosłowiańskich kwestji.

Dzienniki berlińskie donoszą, że am 
basadoraw ie angielski i f rancuski 
zwrócili się do Stresemanna z propo
zycją, by Niemcy wzięły udział w  pro
jektowanej akcji pośredniczącej pomię
dzy W łocham i a Jugosławią i aby w y 
delegowały jednego ze swoich urzęd
n ików  dyplomatycznych do komisji, 
k tó ra  w  razie jakiegoś incyden tu  na 
gran icy  albańskiej ro-zpatrzyłaby n a 
tychm ias t  s tan  rzeczy. P ra sa  s tw ier
dza, że Niemcy oświadczają za sadn i
czo gotowość wzięcia udziału  w tej ko
misji pod dw om a w arunkam i:  1) żeby 
oba zainteresowane mocarstwa na to 
się zgodziły, 2) żeby punkty projekto
wanej komisji były ściśle określone. 

------------o-------------

Zabiegi sowjeebiej dyplomacji.
Lwów, 7 kwietnia.

Z Moskwy donoszą.: Kza.d gowjecki
wystosował, do rządiu jugosłowiańskie
go —  za pośrednictwem p o i l i  w W ie
dniu p. Be.rzina —  propozycję zawarcia 
sojuszu m iędzy Jugosławią a Sowjeta- 
mi, przyczem  Sowiety zobowiązują, się 
„do czynnej obrony in teresów  serbskich  
przed agresywną polityką Włoc-h i Mus 
Soliniego“. Ponadto Sowjeiy proponują 
Serbji szereg ustępstw na tu ry  gospodar
czo-finansowej, m. in. gotowość rezy
gnacji z ouszkodowania za w yw iezione  
przez Wranyla do Jugosławji skarby 
państwowe itd. Sowjoly również goto
we są  do zawarcia, z Ju-go&ławją ko
rzystnego układu nattowego i iynk i ju
gosłowiańskie dotąd korzysta ją z so
wieckich wyrobów nurtowych drogie o- 
krężną).  Natomiast od Jugosławii. So- 
w jety żądają jedynej rekom pensaty  w 
postaui uznania rządu sowieckiego de 
jnre oraz wystąpienia z Małej Ententy. 
Odpowiedź rządu jugosłowiańskiego na 
razie jeszcze nie nadeszła, podobno jed 
n ak  rząd biaSogrodzki aprobuje w za
sadzie propozycję moskiewską jako 
podstawę dalszych pertraktacji.

P ra sa  sowiecka. bynajmniej nie u k ry 
w a, iż odrodzenie tradycji carskich, ob
jaw ia jące  się w obronie ^lowiiam skiej 
Serbji“ , jest rew anżem  d la  Mussoli- 
niego za zatwierdzenie układu o przy
łączen iu  Bes^arabji do llumunji. 

--------------o-----------

ĵ/dnienie k m p iin M i
Lwów, 7 kwietnia.

SpecjalnyHcuresp. „Daily K.\-.“ k!ó<\- e- 
'głoaJł w  sfwym Bzianfnliku sm neg rńepoikioffą- 
cydh  iwilaidtomloiści o (przyĘOitioiWiainnłafcjh jaflaie 
czytrni pretmieir iratauiSsIkfl A verescu dto zia-. 
mialdhiu staw u,został z Rumunii wydalony.

------------o----------- -
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ffrwdwe sgbopg w ChiGago.
Lwów, 7 kwietnia*

„United  Press"  donosi,  że minio daleko 
idących środków ostrożności w d. w yboru 
b u rm is trza  w pobliżu siedziby partii 
tłeracfaaltycznej przyszło do starcia. Eks
plodowały dwie bomby, skutkiem czego zo
stało ranionych 9 osób. Władze poczyniły 
mifcydhimiiaisit zaraą/dzemiiia w  cedłu ziapoWeże- 
roiia aitapotajofm. Gaiła gwawdlja miawoidloiwa ao 
sflała annoMliiaowtatruiia, 5.000 policjantów, 
jakoteż 35 oddziałów kulomiotów pilnuje 
ulic. W Msafliaidh, w  ik/tórycih ztbiieirają stiię 
Spislkloiwcy pitzeldlsulęwizięła poiliitoja liczne 
obławy, przyczem skonfiskowano tysiące 
rewolwerów, karabinów, a nawet pewną 
iloSć kulomiotów. Przywódca spiskowców 
Yincent Drucci został przez policję zastrze
lony;

Administracja „Gazety Lwowskiej" 
przyjmuje ogłoszenia tylko przy równo- 
czssnsm złożeniu gutowki.

Czwartek, 7 bw i-tnia . Rz. kat. H er
mana W. —  Gr. bat. Błahowiszcz.

------------u---------- —
TEATR W IELK I.

Czwartek, 7. bm. „Tosca", gośc. w y 
stęp pp. T.urskiej-Bandrowskiej i Molyó- 
skiego.

TEATR NOW OŚCI
Czwartek, 7. bm. „ P a n n a  z dobrego 

domu". ------------ o------------
T eatr W iełk i daje dziś przep iękną  n- 

perę 0 .  Pucc in iego :  „Tosca" z pp.: Ewą 
Turską-B androwską  w partj i  tytułowej, 
.Michałem Hułyńskim (Cacarudossi) i C y
ganikiem (Scarpia). Przy pulpicie kapel
mistrz  Józef Lehrer.

W  piątek, 8. bm. powtórzenie „Grzesz
nicy n a  \\wspie Pago-Pago" z pp. Barwi ń- 
ską i Zyleckim w rolach czołowych.

T eatr Nowości daje nap rzem ian  dziś 
w yborną  farsę W. Rapackiego „ P an n a  z 
dobrego dom u" i jutro, głośną już dzisiaj, 
operetkę A. Tl Mullera „Król Kawy".

W  T eatrze  M ałym . Jeszcze tylko dni 
parę świetny Pertner ze sw ym  doskona
łym par tnerem  pp. Skoniecznym  będą 
rozśmieszać do łez publiczność. IV tymże 
sam y m  Teatrze są w pe łnym  toku próby 
z komedji p. I. „Tajem niczy Dż.ens", w 
której Pertner kreuje n iezapom niany  typ 
włamywacza, a sekundują  m u  dzielnie  
artyści warszawscy pp. SlJPiiecz.ny i Da
szyńska.  Rolę tytułową, grać będzie s y m 
patyczny am a n t  Teatru Małego p. Ps- 
liiisk i.

P o ranek  W an d y  Siem aszkow ei. 117116111133
—  której •jub^eusz 35-ai» tetiniień 

pracy swmtaziireij i  ■obywtileilsfcieii wfcrólce 
cbdKjdjajć ibędlziieimy —  uproszona- iprzeK 
../..rzeisiziomie Kół RcdcfJeóatókiicłi SKtkót śreifr- 
«wjtah“ wystiąpi w  iiTCfjbfesaą, miifadizieikj, dmiila
10. bm. o  gódlz. i;.L.30 w sa l i  „Solkoia-Mą- 
eiienzy" ir® ipiamiiikm, «  kitonego czy s ty  (to- 
chód jprizezimaiazia inia«ce!te Joaltoroji 'Wiaikacyi- 
iryoh d ta  mtetmieiży. Brliaty wstępai po  ce
nach, popuilaiuniych do miałbyda pinzy wejiócnu 
ma ‘Skuie. ------------ o------------

T ym czasow y W ydział Sam orządow y,
j a to  W  ydizóał » m ś* ó w  aiybasiaiiclh podaje 
■do 'wdadioiriiościj am a to ró w  spoinliu wędlkorwe- 
ga, ze cetem uizrŷ ilkiamliia 'ksiajżeiozlki ry o a -  
jiiieij, wiiinmi wmieść podlaireiia nóeotslettniplos 
■wojnie dio Tynrwz-. WyOzLaliu Saimonządeiwego 
w e H b w i o ,  w 'kitpirem m a  b y ć  p o dany  
opos osoiby, a rówtniowzeńniie pnacistać .pod 
flldrasem „Kasa .Skialitowia „A“ w e LyyoIw.»“ 
naóeżytość, .w.ymooaącą ■■liąjcizuiiie z  opliaiSą, aid- 
nrilniigkraicyóiftą T6 >zł. 50 ar.  N a  odcinfcu 
P :'aetoziu p o c z to ro g o  iwómiien być oiwhioaz- 
nóniiiy -Uy (lad wipltrly, a  ■m;:a!#0'Wix,iią, że 
kwe.|g| pwwyższia Sitoimcwt noifażytoSC ua 
Jcsiążecakę ryJoaiciiąs 'wnuiz >z oipłaltą aidlmiiimi- 
s t taoyłną .

T ow arzystw o P rzy jació ł Ossolineum .
Niadz,vyc;..a;ne waTre ■zigKoraatdlzeiniile (jóliy- 
diZie sra w- paniedziia-tak dir. JM . Inn. o godz. 
6 w  Tlraciiwaiii N aukw io j  .Zaiktadiu .Nawaiio- 
wegi im OssMiiiskich, Sf-a p c l ą d k u  dzieta 
nym  uzupelróa.ące w ybory  do Baiiiaądlu ś 
sprasza , beho-Ju j u b i o w e g o .

U roczystości S  e et h  o v e u o w s k i e we 
Lwowie. Towarzystwo „Esperan to"  p rzy 
gotowuje w wielkiej sali  Instytutu Technn- 
logieznego (iii. Bonrlarda  ó) w sobotę,
Inn. o godz. 8.15 wiecz. Wielki Koncert, ku 
czci Beelhenena. Bogaty, stiTrannio p rz y 
gotowany program obejmuje perty  tw ór
czości guc.jaliHm mislrzii.. m. i. pieśni o- 
iaz wyjątki z. opery „kidelin". Trio G- 
nudl,  Sonatę księżycową ild. Poprzedzą 
koncert krótkie prelekcje dra Barbaga n. I. 
„Refleksje o Bcethocenie",  oraz Henryka 
Selm (Użera n. t. „Twórca IX. Symfonji  a 
twórca Esperanta" .

Z m uzyki. W  niedzielę,  dnia  i (I-go 
kwie tn ia  br. odbędzie się wę.sali Slow. 
„Gwiazda", ul. Franciszkajislca I. 7. Uro- 
czysla  Akademia w se tną  rocznicę 
śmierci genjainego m uzyka  Ludw ika  vtui 
Beetłiocena. Prelekcję o Beethovenie wy. 
głosi znany  muzykolog .dr. Seweryn Bar- 
bag, program m u zyczny  w ykona  sym fo
n iczna  orkiestra Slow. „Gwiazda" pod 
b a tu tą  kapelm is trza  Kazimierza A bra(ow 
akiego. Początek p u nk tua ln ie  o godzinie
11.30 przedpołudniem.

O praw ie  stem plow em . S ta ran iem  
tutejszej  Izby Adwokatów odbędzie się 
dn ia  8. bm. o godz. G pop. w sali Izby 
Handlowej i Przemysłowej wieczór dysku
sy jn y  n a  tem a t  nowej us taw y  stemplo
wej, k tóry  zagai dyrektor Departam en tu  
M inisters tw a skarbu dr. Achilles Rozen-

kranz. W stęp  wolny. Komisja Inicjatywy 
Izbv Adwokatów.

Posiedzenie  Lwowskiego O ddziału S to 
w arzy szen ia  Kobiet z w y ższe t, ..w ykształ
ceniem  odbędzie się we czwartek; . z-go - 
kw ie tn ia  o godz. 20-tej w lokalu: S tow a
rzyszenia,  ul. R o m an o w ic /a  I la, U p„ po
kój N rO iS .  Na porządku dz iennym : I)
Spraw y organizacyjne, 2) Projekt wycie
czki do Francji ,  3) Zagajenie dyskusji  
przez dr. M. Polaczkównę na te-ma): 
„Praca  społeczna i naukowa kobiet na 
Zachodzie". Goście mile widziani.

Zw iązek Podoficerów  R ezerw y iziaiwia- 
damiilai, że iheitoeiiairnóa Zwikąiziku dla be*- 
n ń w I l f lP ?  ipoidioKicietrów jest ozyininą co iz ten  
inće oićfc fi’— 8 w  óoikailiu %vlaBnym p>nzy mł. 
Dfusoszia 20., gdizje w-ydlaije się beaprtatoin 
Tic.dlnattnę. ZadzJpf ZnYiiązkni w zywa wiszyisit- 
iktóh catenikówi, by  'dio 16. tom. łidściU m -  
łeglie 'wikiłiadlki wiiatz uidkiuteczin;.1'.’! zglotswemaa 
iniai odiznalkę Związłkioiwa.

Zw iązek Zaw odow y P racow ników  B an
kow ych R zpitej Polskiej (Oddział Lw ów ; 
ueaądizia dlnaia 9. Jim. o goida. 18 (fi wie© .) 
w  dłużej salE Iiziby (hairadtoweii i  piziemysł, 
p rzy  uli. Akaid'eim'iicikl;ie'j 17. W.iiec p i w w w # .  
kó>w 'wisizystlkliiah iinatytiuicj i1 fjrwmewryicJi w 
spnaiwde .poperwy bylu.  pi'zy uidlziiiatlś delto- 
ga>ta aaifaąÓM gtówu*eg>o Zwirąaku Za w. 
Praco1))'. Balnllc. w Wwstisawi-e i gemonailimeigo 
jck re la raa  Geinitinaitirpij Ongtatu,hz'aajtii P u c W w  
niików uawystowYiCU

W alne  zeb ran ie  członków  Polskiego To- 
wsimy i w a T atrzańskiego, O ddział w e Lwo 
w ie, odbędżiife- się  w piątek 8. bm. o eorte. 7 
wiecz, w łokciu 'wlaeir.v:in przy irl. Sokota 
t ’łl. r

„To straszne, to okropne". Pod tym
tytułem  kryje się rekordowa l a r s a j u o r a  
znanego we Lwowie poety Mieczysława 
Terleckiego, którą wyborow y zespół 
,„Sceny Gwiazdy" w ys taw ia  w niedzielę, 
dnia 10. k w i c lń a '  br. po raz p ierw szy . — 
Rzecz dzieje się w czasie Targów W schod
nich we Lwowie: przepełniona jest zn-
bagenemi sytuacjam i i przepysznym i typa
mi, ;i wszystkie trzy akty doskonalej tej 
farsy sn filmową taśmą śmiechu ; z aba
wy. W  przerwach między ak tam i s p e 

cjalny koncert orkiestry „.Gwiazdy". Po
czątek o godz. 7-moj wieczór.

N ow ozałożony Klub Sportow y H ertha  
zaitwlileKlizioirey reslku'. 'Wiąjeiwódizflwia z binda 1. 
bm. zmv«KtattTK<a, w. I. 'walnie zigiiimTaidizeinde 
■0’dibodirite sdę 'w ksoiliofę dimą 9. brnący goidiz. 7 
araeicB. w  siadii Daolbnyidh ikiuipców, igmadh W  
SfcOTbfcai, wejjśtńe 'ód ikiima Lew z master) u- 
iącym  piontaądlkilem dizliwniym: 1} O ćtez-yta
mie sittatoltu. 2) W y b ó r  ziarzą.dlu. 3) Sprawa 
'■wstbjpieinija d'o Lfet. iD- Wmioeki i- ml«m>e- 
lacje.

O płaty za zużycia bruków  m iejskich.
Map.śćrat m.a»»ta I w o w a  pabaje dc wilaictó. 
■.mc.ie.;. że Mi';;fet*'siwo spra-w w ew n.  za- 
twlordz ac i, w a 1 y f taoy  nr e. s kiCy m. Lwo 
we. iv sprawie wyelldmiinowąinfa z taisyfy. 
■0'plait za. zużycie  bnulków miejsrk-jctb —  f«pla- 
ty ód <k<mi i  miultów iwtlwwcjjpłi —  u trż y 
m y wlanych na  podstawie  kaniy pszemysto- 
woi;, dtutb zu cipiaTą plaicióweigo.

W iosenny  K urs Fo tografii A m ator
skiej u rządza  Lwowskie Towarzystwo Fo
tograficzne. Teorja, Praktyczne zajęcia, 
Wycieczki w teren, /g ło szen ia  (Jo HLgo 
kwienia,  pisemnie łub ustnie,  ul IPoniii- 
skięgo 3, codziennie od 19 bo 14.

Polskie T ow arzystw o filozoficzne. W 
sobotę dn ia  9 kwietnia  19S7 odbędzie się 
o godz. 7 wieczór|\ tf  Sem inarium  lilozoli- 
cznern Uniwersytetu  (gmach posejmowy; 
2(>9. iiosicdz.enie naukowe, na którem pizif. 
dr. K. Ajdukicwicz wygłosi odczyt pl.  ,.G 
arbilralności  definicyj". Wstę]) dla ezloo- 
ków bezpłatny , dla gości wprowadzonych 
50 ar., bja. młodzieży ak ad e m ic k ^ j  20 ar. 
Bezpośrednio po posiedzeniu naukuweni 
odbędzie się dorticziK' W alne  Zgromadzę -
nic.

R au t rep rezen tacy jn y  Po litechnik i.
Jeszcze do togo daleko, a  już dochodzą 
nas  wieści,  żo ruch liwy i pełen energji 
związek S tudentów ln ży n ie i j i  lądowej i 
wodnej Politechniki lwowskiej przygoto
wuje n a  wiosnę wielką niespodziankę. 
Będzie n ią  R a u t  reprezen tacy jny  Pol i te 
chniki, który m a  się odbyć w m urach  
starej Uczelni. Komitet już od długiego 
czasu pracuje  n ad  tą imprezą.  O szczegó
łach później.

III. posiedzenie Lw owskiego O ddziału 
Polskiego T ow arzystw a Fizycznego odbę
dzie się wc czwartek, dn ia  7. kwietn ia
1.927 r. o godz. 1.9-tej na  Politechnice w 
sali fizycznej (Nr. J) z nas tępu jącym  po- 

nząjdlkiiietm dlziiianmiym: Inż. d'r. Zygamumt
Fuchs:  „Getynga jako środowisko aero 
d ynam iczne" .

------------o,------------

UZNANIA ZA ZMARŁEGO.
T. 642/27/4. Ignacy Kawuza, ur. 1891 

-w  Skomorochach, jako żołnierz 30 pp. 
zaginął w r. 1914 na froncie serbskim. 
Celem uznania go za zmarłego wzywa się 
go aby do pół roku od ogłoszenia udzie
lono wiadomości o nim sądowi.

Sąd okręgowy cyw.
Lwów, 5 marca 1927 2643

T. 749/25/4. Teodor Rudy. ur. 186.3 
w Rawie ruskiej, jako podwoda w roku 
1916 zaginął na froncie włoskim. Celem 
uznania go za zmarłego wzywa się go, 
aby ao 6 miesięcy od ogłoszenia zgłosił 
się lub udzielono wiadomości o nim są
dowi.

Sąd okręgowy cyw.
Lwów, 14 marca 1927. 2711
T. VI. 313 26/4. Zarządzenie postępowa

nia celem uznania za zmarłego. Rzepka 
Józef rolnik z Tworkowej pobrany w 1914 
do 31 p. obr. kraj. zaginął. W drażając 
postępowanie celem uznan a wymienione
go za zmarłego a zarazem ogłasza s.ę  
wezwanie, ażeby udzielono wiadomości
0 zaginionym sądowi i wzywa się go aby 
staw ił się przed podpisanym sądem lub 
w inny sposób dał znać o sobie. Po dniu
1 października 1927 sąd na ponowny 
wniosek wyda orzeczenie.

Sąd okręgowy cvw. Oddz. Vł.
Kraków, 24 lutego '1927. 2698
T. 418/26'5. Jan Wowk, urodzony 19 

stycznia 1876 w Kamionce Lipnik, jrko  
żołnierz austr. przy 89 pp. miał być roz
strzelany w r. 1914 za dezercję. Celem 
uznania go za- zmarłego i rozwiązania 
małżeństwa w zyw a się go aby do 6 mie
sięcy od ogłoszenia udzielono w iado
mości o nim sądowi albo dr. Józefowi 
Neumanowi, adw. we Lwowie plac Smol
ki 6,

Sąd okręgowy cyw. O. VII.
Lwów, 19 października 1926. 2660
T. 260/26/3. W drożenie postępowania 

celem uznania za zmarłego. Ludwik Pater 
powołany w r. 1914 do wojska austr. 
dostał się w r. 1918 do niewoli, włoskiej 
skąd była od niego wiadomość w lipcu 
1918 a od t go czasu zaginęła o nim w ia
domość. Zachodzi tedy domniemanie że 
nie żyje. Na podstawie ust. z 31 marca 
1918 Nr. 128 Dz. p. p. w draża się postę
powanie celem uznania za zmarłego 
Ludwika Patera W ydaje się przeto ogól
ne wezwanie aby udzielono sądowi lub 
kuratorowi adw. dr. Adolfowi Menkeso- 
wi w Samborze wiadomości o powyż 
wymienionym. Sąd tut. na ponowną 
prośbę po dniu 1 października 1927 roz
strzygnie o uznaniu za zmarłego.

Sąd okręgowy Oddz. V.
Sambor, 3 lutego 1927. 2723
T. IV. 141/26. W atenty Nosal ze Żdża; 

ur. r. 1873 syn M arcina i Marjanny, żoł
nierz 57 pp. jako uczestnik wojny św ia
towej na froncie ros., w 1916 roku bez 
wieści zaginą1. W zywa się każdego o 
udzielenie sądowi iub kuratorowi i obrbń- 
cy w ęzła małżeńskiego dr. Hermanowi 
B o b ro w i adw. w Tarnow ie wiadomości 
o zaginionym. W alentego Nosala w zyw a 
się, aby tut. sąd uwiadomił o swem 
życiu do dnia 1 lisropada 1927.

Sąd okręgowy Oddz. IV.
Tarnów , 21 stycznia 1927, 2767
T. 277/26/3. Jan Dełewyn urodzony 3 

grudnia 1887 w Podchajczykach pow. 
Przem yślany zaginął od r. 1918 jako żoł
nierz austr. na wojnie światowej. W dra
żając postępowanie celem uznania go za 
zmarłego wzywa się aby o zaginionym 
uwiadomiono ao B miesięcy sąd lub ku
ratora adw. dr. Schwagera w Złoczowie.

Sąd okręgowy.
Złoczów, 23 lutego 1927. 2465

T. 69/27/4. Stefan Koprowskyji urodź. 
1895 w Zaborzu został zabrany przez 
wojska ros. w głąb Rosji, od tego czasu 
zaginął. Celem uznania go za zmarłego 
wzywa się, aby dc pół roku od ogło
szenia zgłosił się lub udzielono w iado
mości o nim sądowi albo dr. Scherowi 
adw. we Lwowie.

Sąd okręgowy cywilny
Lwów, 18 m arca 1927. ' 2705
T. 252J26. Bazyli Hawryluk vel Haw- 

ryłów  urodzony 1880 w Żuratynie powiat 
Kamionka str. zaginął od roku 1914 jako 
żołnierz austr. na wojnie św iatowej. 
W drażając postępowanie celem uznania 
go za zmarłego wzywa się, aby o za
ginionym uwiadomiono do 6 miesięcy 
sąd lub kuratora adw. dr. Geretę w Z ło 
czowie.

Sąd okręgowy
Złoczów, 21 lutego 1927. 246



»GAZET£ LWOWSKA" z  dnia 8. kwietnia 1927, 3

T. 257/26/4. W drożenie postępowania 
celem uznania za zmarłego. P iotr Go- 
lińczak rodem z Tuligłow pow. Rudki 
pow ołany w r. 1914 do 89 p. p. wojska 
austr. brał udział w bitwie w marcu 1915 
na froncie rosyjskim  i od tego czasu 
ślad za nim zaginął. Na podstaw ie usta
wy z 31 marca 1918 Dz. p. p. w draża się 
postępow anie celem uznania za zmarłe
go. W ydaje się przeto ogólne wezwanie 
aby udzielono sądowi lub kuratorowi dr. 
Adolfowi Menkesowi adw- w Samborze 
wiadom ości o powyż wymienionym. Sąd 
tut. na ponowną prośbę po dniu 1 paź
dziernika 1927 rozstrzygnie o uznaniu za 
zmarłego.

Sąd okręgowy Oddział V.
Sambor, 5 lutego 1927. 2733
T. 48/27. Jurko Niedostup, ur. 1883, 

zam ieszkały w Jeznpolu, żołnierz zagi
nął w niewoli włoskiej od listopada 1918. 
Celem uznania go zmarłym uwiadomić 
sąd  albo kuratora Michała Ostapowicza 
P etra  w Jezupolu o zaginionym do 6 
miesięcy.

Sąd okręgowy.
Stanisławów, 17 lu ego 192/. 2555
T. IV. 221/26. Michał Szot ur. 1882 

w Cholewianej górze pow. N sko syn Ja
na i Ewy powołany do austr. 34 p. obr. 
kraj. w alczył na froncie rosyjskim i pod 
Lublinem 1914 zaginął. W drażając postę
pow anie celem uznania go za zmarłego 
w zyw a się, aby zawiadomiono sąd o za
ginionym do 6 miesięcy.

Sąd okręgowy Oddz. IV.
Rzeszów, 22 lutego 1927. 2765
T. 95/27. W asyl Sawedczuk Iózefa, 

ur. 1872 zamieszkały w Uhrynowie gór
nym, żołnierz, zaginął w niewoli rosyj
skiej r. 1918. Celem uznania go zmarłym 
uwiadomić sąd albo kuratora Hrynia Te- 
reszkuna w Uhrynowie górnym o zagi
nionym do 6 miesięcy.

Sąd okręgowy
Stanisławów, 17 lutego 1927. 2553
T. 185/26. Franciszek W itkowski syn 

M ateusza urodź. 4 czerwca 1876 w Sido
row ie żołnierz armji austr. dostał się do 
niewoli włoskiej i tamże zmarł. W ydaje 
się ogólne wezwanie powiadomić o zagi
nionym sąd lub kuratora dr. Brenholza w 
Czortkowie do 30 sierpnia 1927.

Sąd okręgowa.
Czortków, 17 lutego 1927. 2429
T. 162126. Siefan Drug Iwana, urodź. 

1887 zamieszkały w Niewoczynie, żoł
nierz zaginął na wojnie roku 1914. Celem 
uznania go zmarłym uwiadomić sąd albo 
kuratora Tym ka Drug Michała w Niewo
czynie o zaginionym do 6 miesięcy^

Sąd okręgowy.
Stanisławów, 14 lutego 1927. 2559

T. 125/26. Ksawery Semaniuk Stefnna 
urodzony 1873, zamieszkały w Chomia- 
kówce, żołnierz w powrocie z niewoli 
włoskiej, zaginął 1921 r. Celem uznania 
go zmarłym uwiadomić sąd albo kurato
ra  Jurka Jacura w Chomiakowie o zagi
nionym do 6 miesięcy.

Sąd okręgowy.
Stanisławów, 8 m a'a 1926. 2558
T. 229/26. Semen Zahrebelny syn T e

odora Żołnierz b armji ansir. zaginął 
bez wieści. W ydaje się ogólne wezwa
nie powiadomić o zaginionym sąd do 
30 sierpnia 1927.

Sąd okręgowy
Czortków, 13 lutego 1927. 2432
T. 435/25. Michał W achuła syn Grze

gorza urodzony 1891 w Jaźowie starym 
żołnierz od 1914 nie daje wiadomości. 
W zywa się, by do pół roku od ogłosze
nia udzielono wiadomości o zaginionym 
sądowi lub kuratorowi dr. Buxbaumowi 
adw. w Przemyślu.

Sąd okręgowy.
Przem yśl, 5 grudnia 1925. 2764
T. IV. 171|26 3. Andrzej Babeł urodzo

ny w Cichem w r. 1880 żołnierz austr- 
zaginął na wojnie 1916. W drażając po 
stępu wanie celem uznania go zmarłym 
w zyw a się o udzielenie o nim wiado
m ości. Po 6 miesiącach na ponowną proś
bę w yda się orzeczenie.

Sąd okręgowy Oddział IV.
Nowy Sącz, 18 lutego 1927. 2781
T. IV. 141/26 4. Antoni Bogaczyk syn 

Kajetana i Pauliny, urodzony dnia 13 
czerwca 1885 w Równem ad Dukla, mąż 
Katarzyny z Drobków zmarłej w 1915, 
jako uczestnik wojny św iatowej, pełniąc 
służbę wojenną od dnia mobilizacji 1914 
w  oddziałach sanitarnych na froncie ros. 
pod Lublinem, miał zachorować na czer
wonkę i umrzeć. Celem uznania go za 
zmarłego wzywa się by ciągu sześciu 
miesięcy od dnia ogłoszenia edyktu u- 
dzielono sądowi wiadomości o zagi
nionym.

Sad okręgow v, Oddział IV
Jasło, 17 lutego 1927.

T. 645/26/7. Kuzma Mazan urodzony 
1887 w Kamionce nowej jako żołnierz 
10 pp. w  wrześniu 1914 w bitw ie pod 
Biłgorajem zaginął Celem uznania go za 
zmarłego wzywa się go, aby do pół ro
ku od ogłoszenia zgłosił się lub udzielo
no wiadomości o nim sądowi.

Sąd okręgowy cywilny
Lwów, 12 m arca 1927. 2704
T. 587/26/9. Jakób Fichlel urodzony 

1885 w la len uu juko żołnierz zaginął.  Ce
lem u zn an ia  go za zmarłego wzywa się 
go, aby do pól roku od ogłoszenia zgłosił 
się iul> udzielono wiadomości o n im  S ą 
dowi. IRRR

Sąd okręgowy cywilny**
Lwów, .10 lulego 1927.

T. 58:?/2R/R. .łakób Ożóg urodzony 1872 
w ITzebosiu jako żołnierz zaginął.  Celem 
n z n au ia  go za zmarłego i ro z w ią z a n ia  
m ałżeństw a,  u ż y w a  się go, aby do pól ro 
ku od ogłoszenia zgłosił sio lub udziolo.no 
wiadomości o nim Sądowi albo Dmwi S a 
lomonowi Scherzerowi adwokatowi we 
I.nowie.  .1907

Sąd okręgowy cvwi!ny.
Lwów, 17 lulego 1927.

L I C Y T A C J E .
II. 2774/211.-S t ro n a  zobowiązana Józef 

i małoi.  Fryderyk (.Fryc) R osen thąi  w Z a 
błocili. Edykt l icy tacy jn y  oraz wezwanie  
do zglotAonia wierzytelności.  Na wniosek 
strony  egzekwującej  Aron a, ł leubergem , 
kupca w Chrzanowie odbędzie się dnia 21 
kwietnia. 1927 o godzinie 9 przedpoł. w 
biurze Nr. 12 n a  zasadzie  10 lulego 1927 
zatwierdzonych warunków- licytacja n a 
stępujących realności: Księga gruntowa Z-e 
błonie w!.!. 192, oznaczenie roahu/ści e.ałei 
składającej się z: if.) pbud. 1 k. 22fl na k ie 
rej słoi budynek mieszkalny wartości 
szacunkowej 9450 zl. oraz budynek falny- 
e /n y  wraz z urządzeniem wartości s z a 
cunkowej (>8(11) zl. b.) pgr. lk. 484/2 ngró.l 
wartości szacunkowej 4917 z,!. razem 
29297 zl. Najniższa oleiła  10.18)! /.i. 5(1 gr. 

Sąd powiatowy. Oddz. VI.
Żywiec, 9 marca 1927. 27S8

U P A D Ł O Ś C I .
Sa l l /2 7 / l .  Do m ają tku  Adolfa Zirn- 

morspiłza, kupca w Starym  Sączu o tw a r 
to posk-powamo ugodowe. Komisarz ugo
dowy sędzin. okręg1*wy Tadeusz l .obnc/o- 
wski, zarządca ugodowy adwokat Dr. A*;„- 

I schler w .Starym Sączu. Termin zgłaJSin- 
nia wierzytetności do 18 kwietnia 1927. 
Audjencja..ugodowa w Sądzie  luiejuzym 28 
kwietnia  1927 o 12 w polub. 2787

Sąd ifpręgowy. Oddz. IV.
.Yuwy Sącz, 19 m arca  1927.

Sa. 47/29/0. Postępowanie ugodowe bo 
majątku d łużnika Dawida Weissa, ulepia.- 
lokolowanego kupcu w Nowym Targu, c 
koitmłrfio. 27S9

Sąd okręgowy. Oddz. TY.
Nowy Sącz, 12 grudnia i920.
Sa 45/20/2:4. Postępowanie  ugodowe 

do m ają lku  dłużnika O.liaskla (tersienOd
da. nieprolokuJo wnnogo kupca w Nowym 
Sączu, zakończono. 2785

Sąd okręgowy. Oddz. IV..
(Kowy Sącz. 31 s tycznia  1927.
Sa 55/25/32. Postępowanie  ugodowe 

do m ają tku  d łużn ika  Necliemie Schóngula. 
w laścieciela przodsiębiorslMa wyrobów 
blacharskich  w Nowym Sączu zakończo
no. ' ‘ 27ND

Sąd okręgowy. Oddz. IV.
Nowy Sącz, 18 lulego 1927.
Sa. 35/25/42. Poslępowanie  ugodowe do 

majątku d łużn ika  C.linima. Józefa 2-a i-  
nifen Widawskiego, niepn^okolowanego 
kupca 7. Nfwego Sącza, zakończono. 278:’ 

Sąd okręgowy. Oddz. IV.
Nowy Sącz, 18 stycznia  1927.

F I R M Y .
Firm . 123. Rg. 0. V. 27. Z m iany  do ty

czące F irm y  spólkowej już wpisanej.  Do 
rejestru w pisano  d n ia  20 lulego 1927. Sie
dziba firmy: dotąd Lwów. Brzmienie fir
my dotąd-’ „Polsko-wschod. Towarzystwo 
handlow e “Polorient"  Spółka, z ogr. odp. 
we Lwowie. Zm iany:  Uchwalą  Walnego
Zgromadzenia  z. d n ia  20 s tycznia  1927 T,. 
rep. 20.852 zmieniono §§ 2. 4, 5. 14, i 24, 
kon Irak tu spółki w b rzm ien iu  usta lonem 
w protokole dołączonym do zbioru do k u 
mentów. Brzmienie  firmy dotąd: W y tw ó r
n ia  napojów wyskokowych spółka z ogra
niczoną  odpowiedzialnością. Siedziba f i r 
my odtąd: Zniesienie. Przedmiot przed
siębiorstwa odtąd: 1) wyrób i sprzedaż
miodu do picia, 2) h u r tow na  sprzedaż win 
krajowych i zagranicznych, 3) zawieranie  
wszelkich transakcji  Komisowych i p ro
w izy jnych  n a  rachunek  osób trzecich. Za- 
wiadowstwo spoczywa w ręku dwóch o- 

26lQ sób. Zawiadowcy: Dr. Adolf Brendel,

Dawid Sobel i Dr. Izak  Pfeffer ustąpil i .  
Zaw iadowcam i ustanowiono: Mozesa Ló-
wa i Salo Lowa. Kapitał  zakładowy prze- 
i-ąchowano na kwotę 540 zl. 2317

Sąd okr. cyw. j. handlowy. Oddz. IV.
Lwów, 8 lutego 1927.

Firm. 219/29. Spóldz. 7/5. Uchwala . 
Z arządzą  się wpisanie  do rejestru spół
dzielni pod Nr. 7/5 przy  firmie „Spółdzie l
n ia  51 p. p. Slrz. Kres. w B rzeżanach" — 
następującej zmiany,  powziętej uchwalą  
walnego zgromadzenia  tejże spółdzielni 
n a  dn iu  13 grudnia 1924. W miejsce do
tychczasow ych członków zarządu  w y b ra 
no nowych, a to: I) m jra  W ojciecha Tym- 
czyńskiego, 2) kpi.  Eugeniusza Slepeckie- 
go, 3) rifcr. Z ygm unta  Lubelskiego, oraz 
zastępców: 1) por. W ebera  Jana ,  2) por. 
Olszyńskiego Kazimierza. 2242

Sąd okręgowy. Oddz. II.
Brzeżany, 28 s tyczn ia  1927.

Firm. 120/27. Kg. A. VI. 80. W pis fir- 
i m y spóikowej. Do re jestru  wpisano dnia 

15 lulego 1927. Siedziba firmy: R aw a  R u 
ska. Brzmienie l irmy Przemyslowo-Tka- 
ckie biuro „Bardo" M. Kuezer. Sprzedaż 
przyrządów tkackich i kilimkarskich w 
Iławie  ruskiej.  Przedmiot przedsiębiorstwa 
w b rzm ien iu  firmy. Czas trwania: n ieo
graniczony. Posiadacz firmy: Marek K u 
ezer, kupiec w Ra,wie Ruskiej.  Podpis f i r 
m y: Pod brzmWniom firm y umieści swój 
podpis posiadacz firmy. 2320

Sąd okręgowy cyw. Oddz. IV.
Lwów, 8 lutego 1927.

Firm. 194/27. Rg. A. VI. 79. W pis t u 
my spólkowej. Do rejestru wpisano dnia 
Ili lutego .1927. Siedziba firmy: Lwów.
Brzmienie firmy: „Schmorak i Luft W a- 
ponniki Pustum yckie  i Mikołajewskie". 
Przedmiot przedsiębiorstwa: Produkcja i
sprzedaż wapna.  Czas trw an ia :  n ieograni
czony. Rodzaj spółki: J a w n T s p ó ł k a  h a n 
dlowa od I s tyczn ia  1917. Jaw n i  spólniey 
Seiig Schm orak przemysłowiec we L w o
wie ui. Fredry 9, Inż. Józef Luft we L w o
wie ul. Nabielaka. 35, Dr. Emil Schm orak 
we Lwowie ul. Fredry 9. Prokurę  nadano 
p. Leonowi Schmorakowi. Podpis firmy 
Pod  brzm ien iem  firmy umieszczą swoje 
podpisy Selig Schm orak sam  albo Józef 
Luft z Dr. Emilem  Schm orak iem  albo też 
łącznie z prokuren tem  Leonem  Schm m a- 
kiem. 2321.

Sąd il;rogowy cyw. Oddz. IV.
Lwów, R lutego J 927.

F inn .  192/27. Rg. A. VI. 81. W pis  f i r 
my śpólkmłej. Do rejestru wpisano dnia 
.lii lutego 1927. Siedziba t in n y :  Lwów. ul. 
S a jn u  nicka. 14. Brzmienie  f in n y :  Polska 
W ytw órnia  zabaw ek m eta low ych  ..flUtyr" 
K o m p m ia  i Piotrowski. Przedmiot przed
siębiorstwa: W y tw ó rn ia  zabawek m e ta 
lowych i lalek. Czas (rwania :  n ieograni
czony. Rodzaj spółki: J a w n a  spółka h a n 
dlowa od 2f) s tyczn ia  1927. Jaw ni  spólni- 
cy W ładysław  Komperda Lwów, pl. D ą
browskiego 8, Józef P iotrowski pl. Dąbro
wskiego 5. Prokurę nadano  p . Halin ie  
Kompanie. Podpis f irmy: Pod brzmieniom 
firmy umieszczą, swe • podpisy albo obaj 
spólniey albo jeden sp.ółnik łącznie ŻPfmi- 
ku ren tern. 2322

Sad okręgowy cyw. Oddz. IV.
Lwów, 9 lutego .1927.

Finn. 257. B. I. 297. Z m iany  dotyczą- 
co firmy spólkowej już (opisanej.  Do reje
stru  wpisano dn ia  14 lutego 1927. S iedzi
ba. firmy: Lwów. Brzmienie  f i rm y: „Chłop 
S ra  Nafta." Spółka akcy jna  we Lwowie. 
Z m iany:  Uchwalą  W alnego Zgromadzenia  
z. dnia  13 lis topada J92R uwierzytelnioną, 
do Lrep. 1.1.445 zmieniono par. 3 s ta tu tu  
spółki w b rzm ien iu  usta lonem  w protoko
le dołączonym do zbioru dokumentów. K a
pitał zakładowy przerachow nno na k w o 
tę 12.500 zl. podzielonych na 500 akcji ,jn 
25 w n om ina lne j  wartości każda z ' ty r ii  
im akcje okaziciolskie w ypada  *125 zl. zaś 
na  akcje imienne .1.1.875 zl. Pismem prze
znaczonym do ogłoszeń będzie odtąd Sło
wo Polskie. Dotychczasowa Rada Zawia- 
dowcza ustąpiła .  Członkami R ady Zawia- 
dowczej zostali ustanowien i:  l i .  Dr. Dzie
dzic  Wojciech, adwokat  we Luiujcic, 2) 
Inż. Dunka de Sajo W Jadystaw, w la ś . i -  
ciel kopalń naftowych, zam. we Lwowie, 
3) Jedliński Antoni, przemysłowiec wo 
Lwowie, 4) Jakubowski Michał,  Dyrektor 
Związku Polskich Przemysłowców we 
Lwowie, 5) Kowalski Jan  Bolesław, Dyre
ktor Banku Naftowego we*Lwowie, R) Inz. 
Pierściński Juljan,  właściciel dóbr w Pn- 
stom ylach, 7) Bogoyski Leonard, u rzęd 
nik p ry w a tn y  we Lwowie, 8) Dis Muellcr 
Antoni, adwokat  we Lwowie, 9) Scharft  
Harry  przemysłowiec naf tow y we L w o
wie, JO) Inż. Szaynok W ładysław , Dyrek- 
toi Związku Przemysłowców Naftowych 
w e Lwowie, 11) Inż. W ieleżyński Marian 

Dr. Dyrektor Spółki Akcyjnej „Gazolina” w

Borysławiu, .12) W asung  Jan, właściciel 
dóbr we Lwowie. .-.oso„i . . e . . w , 2323 

Sąd okręgowy j. handl.  Oddz. IV.
Lwów, 9 lutego 1927.

Firm. 222/27. Rg. a. VI. 82. W pis f i r 
my spólkowej. Do rejestru w p i jan o  dn ia  
IR lutego 1927 Siedziba firmy: Lwów,
Szpita lna  10. Brzmienie firmy: Pluton Mo 
szknwitz i Ska. wy tw órn ia  czekolady i w y  
robów cukierniczych. Przedmiot przedsię
biorstwa: prowadzenie  w ytwórni  czekola
dy i wyrobów cukierniczych. Czas t rw a 
nia nieograniczony. .Rodzaj spółki: J a w n a  
spółka handlow a od I lutego I927 do 31 
grudnia 1927. Jawni spólniey Meilecb Mo- 
szkowitz,  wlaśe. wytwórni czekolady i 
wyrobów cukierniczych. Zam nrs lynów  ul.  
Michała 9. Tadeusz Kessler, m ajs te r  cu 
kierniczy we Lwowie, ul. Łyczakowska 9. 
Podpis firmy: Pod brzmieniem  firmy ;i-
miości swój podpis Meilecb Mnszkowilz.

Sąd okręgowy cyw. Oddz. IV.
T.wów, 9 lutego I92V. 2324
Finn. 345. Rg. B. II. 34li. W; ,i - r irmy 

spólkowej. Do rejestru wpisano dnia 7 m a r  
ca 1927. F irm a sjiólki: po p n lE u :  Pplski
Przemyśl naftowy, Spółka Akcyjna, po 
francusku: LTnduslr ie  Polonaiso des Pe- 
troles Sociele Anonyme, po angielsku: Po- 
iisli Petro leum .Industry Co. Ltd., po n ie 
miecku: Pnlnisehe N aphlaindustr ie  A. G-. 
Siedziba Miasto Lwów. Przedmiot spółki- 
Prowadzenie  przem ysłu  naflowegu we 
wszystkich jego siedzibach zarów no pod 
względem przem ysłowym  jako leż hanillo-  
wym. W ysnkuść kapitału zaklamawego: 
90(1.0(10 zlolycfe, Ilość, wysokość jakość 
akcji:  30.000 sztuk akcji opiewających po 
30 złotych wszyslk ie  na okaziciela . N azw i 
ska czlonkÓYy j irzelożciislw: Dr. E d m u n d  
Kaleta, Rertie Taylor, S tan is ław  Tglicki. 
Dr. Ludwik Roehr. Prokurenci:  ( luslaw 
Spucss. Stosunki prawne spólW: Spółka
zaw iąząną  została na J dsławie  p ierw pt-  
nego koniraklu  (slalutu) zeznanego. przed 
notariuszem Paszkowsknii  w W arszaw ie  
dnia, 12 marca .1921. N. Rep. 51)2 zalwior-  
dzoiUBtl przez Ministrów Handlu oraz 
Skarbu według urzędowego ogłoszenia w  
Monitm-ze Polskim N. 14 z dnia, 19 s tycz 
ni! 1921 i miała, pierwotnie  siedzibę av  

V> arsz.ii.wie. I c l iw a lą  walnego zgromadze- 
n i a. akejonarjuszów z dnia 22 listopada. 
192(1 postanowiono przenieść si&ikibę spół 
ki do Lwowa. i nadano sta tu towi nowe 
brzmienie, co zatwierdzone zostało posta
nowieniem .Ministra. Przemyślu.  Handlu 
oraz Skai-Iju z dnia  30 grudnia .1920, ogło
szonym  w Monitorze Polskim z dn ia  5. 
stycznia, 1927 Czas trwania  spółki: jest
nieogran iczony. Kiemwnjcl wo interesów 
spółki wykonuje konwie! wykonawczy  
czy zarząd us tanow iony  przez Radę Za- 
wiaduwczą. Oświadczenie woli i podpis 
spółki następuje  w ten sposób, ż.e pod 
brzmieniem  firmy umieszczą swoje podpi 
sy dwaj członkowie zarządu  albo jeden 
członek zarządu i jeden prokurzysla.  O- 
gloszenia spółki w inny  być zamieszczane 
w Monitorze Polskim,w jednym  z pism 
codziennych wychodzących we Lwowie i 
w W arszaw ie  wedle wyboru zarządu oraz 
w czasopiśmie Przemyśl i Handel w W a r 
szawie. 2328

Sąd' okręgowy j. handl.  Oddz. TV.
Lwów. 4 m arca  .1927.

LICYTACJA. Publiczny  przetarg a r ty 
sty czn y ch  k ilim ów  zakop iańsk ich  i m ebli
z m asy  konkursowej p. Elżbiety Ł ac iuy j  
wej, odbędzie się w sobotę d n ia  9 kw ie t
n ia  o godz. I I-tej przedpoł. przy ulicy 
Sobieskiego 22, par te r  lokal frontowy. Le
ny  w yw ołan ia  bardzo um iarkow ane. P rzy  
bicie targu nastąpi na  rzecz najwięcej o- 
f iaru jąrych  za  uiszczeniem zap łaty  w go
tówce. Przedmioty  nabyie  m uszą  być za
raz zabrane.  Licytację  przeprowadza  Pu
bl i czna  Ha l a  Aukcyjna.. Z arz ą dc a  m asy 
k on ku r so we j :  Dr. S ta n i s ł a w  Kizemicki.

2/oS-Ss

N A D Z W Y C Z A JN E  W alne  Zgromadzenie 
Małopolskiego Związku Rolników spóldz 
z ogr. odpow. we Lwowie odbędzie się 

we czwartek 21 kwietnia i927 o godz. 4 
popol. w lokalu Związku ul. Kościuszki 7 

I. p. z następu jącym  porządkiem dz ien 
nym: I. Odczytanie  protokołu o s ta tn ie 
go Walnego Zgromadzenia.  2. Zmiana 
sta tu tu .  3- Oznaczenie najwyższej sum y 
zobowiązań spółdzielni. Ł W nioskj 
członków. Zarząd. 2773

PODAJĘ niniejśzem do wiadomości, że 
spółka pod firmą T ow arzystw o N aftowa 
„B eskid" Spółka z ogr. odp. w K rako
wie, została  rozwiązaną  i w zyw am  wie
rzycieli tej spółki,  aby się do nodpisa- 
nego jako l ikw ida tora  zgłosili. Adwokat 
Dr. Samuel Tilles w Krakowie. Grodz
ka 40. 167 !
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A .  K u r s a  e f e k t ó w ? , O ie id y  pi@tsięśi3@i w e  L w o w ie ,
Kategorie:

I. Papiery petistwcwe 
5 %  Państw ow a poi, 
Konwersyjna 

8 %  H. 2ł z r. 19:5 w zł. 
8<>|o 1. z. P. B. Rolnego 

i!. L isi y zastawna.
(bez kuponu bież.)

8%  Banku hip, akc. dolar 
4 '/20/» Akc B inku hip. 
4%  Akc. B tnku  hip. 
4‘/2% Bk. kred. z. gai. 
4Va% Banku M ałop.. 
41/*®/. Bk. hip. zemel. 
41/20/0 Pol. Bk. kraj,
4% Polak. Bk. kraj’.
40/0 To w. kred. gal.

ziemskie . . . .
4l/,#/o Tow. kr. ziem. 
8°/« TOw. kred. ziemskie 

dolarowe 
lii. ODliyi.

(bez kuponu bież.'; 
41/2%  Kom.O.P.Bk. kraj. 
4% Kom. O. P. B. krai. 
4°/„ K. lok. P. Bk. kr.

iV. Akcja.
a) Bankowa:

Akcyj. Hipoteczny 
Handlowy w Poznaniu 
Bank komercjalny 
Małopolski 
Powszechny kredyt. 
Przemysłowy 
Rolniczy 3. A.
Ziemski kredytowy 
Zemelny
Z. S, Z. w Poznaniu 

te) H andlow e:
»T ehate* Tow. akc.

Wart Ostatnia Płacą Żądają
Transakcjenom. dywidenda zł I g zł 1 gr

100 zl 
100 z)

— 5950 61 75 60-00 - 60-25

lOOdo —r _ • — —

5 *
‘o o  > o  oT3 i-HQJ _

— —

NO. I — ■— —• - _.
100 z 
loo z!

Jskonwert./ _ _ —

lOOdol 8675 88-50 .87-25 - 88%

100 zł 
100 zł

47-51 
44 50 
115 50

48 51 
45 50 
117-00

48 00 
45 00

116-22

1924 | 1625

2S0
3000
280
230
280
280

3000
280
280

1000

15000

2800 
5 gr. 
28000 
9000

15000

60 gr.

—

-------

—

1000 18000 —
'  |

Kalegorje: 

c) Przem ysłow e:
Agrohemla f. szt. naw. 
Browary lwowskie 
Chodorów Tow. Akc. 
.Chybie* fabr. cukru 
Ćmielów fabr. porcel. 
Fabryka Lokomotyw 
Gatota fabr. obuwia 
Galicja Rąrin. nafty 
„Gazolina* prz. w iert 
„Gazy Wschodnie* 
Górka tabr. cementu 
KarpalH zakłady litog. 
Krakus f. wód. Kraków 
Niemoiowski f. pap. 
r N itrat“ Zakł. chem. 
Oikos Zakł. prz.-drz, 
Orthweia, Karasiński 
Parowozy 3, A. b. m, 
Pezet Po w* Zakł. bud. 
Pocisk zakł. antun.
Pol. Nafta prz. wierŁ 
Pol. Tow. Budowlane 
Potęga Tow. huty i. 
Rakszawa, lab. sukna 
Siersza gór. zakłady 
Spółka Akc. Wydav/ru 
.Strem* Z. chem. 
Tepege gór. zakłady 
Tesp. tow. ekspl. soif 
Trzebina fabr. masz. 
Ursus fab. motorów 
Wild i Ska 
Zieleniewski f. masz.

Wart. Dywidenda Płacą Żadaią
nom. 1924 | 1925 zł 1 & zł 1 gr

509 5000 , — _
100 z!. 1 zl — -- — —
100 zl. 8 zł. 10-40 115 50 117 75

1000 50 gr — — — — —
1000 2000 — — — —
— — — — — — —
140 4 gr. — — — — —
140 — - — —

20 zł 40 gr. 4 zł. — — — —
1000 — — 28 00 28 75

140 — — — — — —
140 — ex — — —
280 20 gr. — — — — ...

1000 5 gr. 2 gr. — 55 — 60
| — — — — — —
100 zl — — — — _

500 — — — — —
500 4 gr — — — — —

25 zt 2% gr. — — — — —
350 15 gr. — — — — —
500 200.JG — — — — —
500 — — — — — —

10000 -- — - — — —■
140 -- — — — — —
140 3Ó00C — — — — —

10 zł — — — - — -
— — — _ — _ —
700 20 gr. — - — — —

25 zł 2 zł. 50 — — — —
140 18000 — — —. — _
500 — — ... — _ _
500 — — _ _ _ _

1000

1

2 z l

T rans akc i:

116 50-116 75

2825 28 50

0 08

C .  K u r s a  Z b o ż o w e  G i e ł d y  i  t o w a r o w e j  L w o w i e ,

Ceny rozum ieją się w złotych za 
100 kg. bez podatku spożywczego, 

miejsce sincja załadowania.

Ceny

od | Co
Pszenica kraj. dw orska ex 1926 750 gr. *) 55 00 561 00
Pszenica i.raj. zbiorowa ex 1926 720 gr. *) 52 00 53 00
Żyto m ałopolskie ex 1926 675 gr, *i 38 75 39 25
ęczmień m ałopolski browarniany 670gr. *) 41 00 42 00
ęczmień małop Jski przemiałowy 620 gr. *) 31 00 32 00
ęczmień małcp lski pasleway 600 gr. *) 28 75 29 75

Owies małopolski ex 1926 420 gr. *) 32 50 33 50
K ukurudaa rumuńska *, 26 00 27 00
Z iem niak i przem ysłowe§) *j 7 00 7 50
Fasola biała *) 39 00 41 00
Faaftia kolorowa •) 32 00 34 00
F a so la  krasa *) 45 50 47 50
Groch V* Victorln •) 65 00 75 00
Groch polny *) 42 00 44 00
Bobik *) 33 00 34 00
M ieszanka pastewna w  ziarnie *) — — ___ —
W yka *) 31 00 33 00
S isno słodkie krajow e plasowana *1 7 50 8 50
S o iua prasów ana *) 4 25 4 75
Hreczka *) 41 00 42 00
Len *) 71 50 73 50

Uwaga

żyto 660 gr. 
zł. 37 50

Ceny rozumieją się w zsotyyf. za 
I0d kg. bez podatku spożywczego, 

miejsce stacja załadowani ,

Ceny

ad do
Uwaga

czarna 36 00 

poś edn. —'—

Łubin niebieski *)
*)

26 00 27 00
Rzepak ozimy 72 00 75 00
Mąka pszen.35°/b „00*1 typy młyny 
Mąka pszen. kuchen. 11 lwowskie loco

— — — —
— — — —

Mąka pszen ciemna Lwów brutto 
Mąka żytnia 5 Jo/o i j za netto łącznia 
Mąka żytnia 60% i > z workami

— — — —

___ — — —
— — — —

G rysik  kukurudzlatty *) 53 50 55 50
M ąka kuku:odziana *) 33 00 34 00
O iręb  żytni netto bez worka *) 24 25 24 75
K asia  ttrycaean *) 77 00 79 00
Kasits ja g lan a *) 73 00 76 00
K asza jęcaiulezm a *) 52 50 55 50
P ęcak *) 52 50 55 50
M akuchy lniane *) 41 75 42 75
M akuchy konopne *) 22 50 23 59
K oniczynu czerwona krajowa natur. 385 00 405 00
Mak niebieski *) 160 00 180 00
W yrki jutowe wyr. Stradons. Warta *) — — 1 70
Częstochowl*nka75 kjj. z r. sztoki} — — —
Wor i używ ate  dobre, za sztukę *) — — 1 60

pszenny 23 75 
50°/o ca.ówki 
50% połówki

dobor. bez ka- 
nianki 450-500

*) Ceny szacunk. 
be* trap»»kci

Bm K w rsa  W a lu t i O e w lz .
BfJefy b ankow e

K ateg o rje :
C zeki, przekazy  

i w pła ty .

rpłaea żądaia płacą 1 żądają

Dolary amerykańkis. . . .  (za 1 S)
____ — Dolary kanadyjskie . . . .  (za 1S) — —

— D y n ary ..................................... (za 100) — —
-- — Funty sz terling i.....................(za 1 Ł) — —
____ — Franki b e lg i js k ie .................Iza 100) — —

— Franki f ra n c u sk ie .................(za 100) — —
— Floreny holenderskie . . . (za 100) —

_ — Franki szwajcarskie . . . .  (za 100) — —
— Korony austijackie . . (za 100.000) — —

_ — Korony czesko-słowackie . (za 100) — —
_ — Korony duńskie . . • . . (za 100) —
____ _ Korony norweskie . . . . (za 100) —
_ — Korony szwedzkie . . . .  (za 100) — —
- - — Korony węgierskie . . (za 100.000) — —
_ — Lei ru m u ń s k ie .....................(za 100) — --

**• Liry włoskie . . . . . . .  (aa 100)

Biuro Giełdy.

5PFAW OZBANIE GIEŁDOWE.
Lwów, 7 kwietnia.

Dla akcji zainteresowanie skromne 
przy kursach utrzym anych. Akcje ban
kowe zupełnie zaniedbane

Za Pezety żądano 5 ‘25.
Chciano kupow ć Gazol nę po 32 '50  

Karpalit po 1 ‘50.
Na I sty zastawne zwłaszcza Banku 

Krajów, zapotrzebowanie silniejsze.
Tendencja u nyn iana
Usposobienie spokojne.

OBROTY W  AKCJACH.
Lwów, 7 kwietnia.

4 ° /0komun. B. kraj. 45°/*, 4 1/-2 °/o 
komun. B. kraj. 4 8 % , 4 % %  Kolej. 
B kraj. 116-22. 8 %  doi. T. K- Z.
87 50, 88-00, 8 7 '25 , 8 7 -5 0 % , Chodo
rów 116 50, 116 ‘75, Gazy w. 28 '25 , 
28  50, Niemowowski 0'58,

PJ5ZEDGIEŁDA KRAKOWSKA.
Lwów, 7 kwietnia.

Przem. 0 '19, Zarobk. 17 75 —17 00, 
Tohan "45, Zieleniew.-ki 17 20 -  1 7 -30 
Parowozy 0 80, Górka 32 50 — 33 '00, 
S iers2a g. 3 '75 , Chodorów 115‘00,

Dyrektor Dr. P A N E T H

Chybie 5 '96, Jaw orzno 17*85— 1 8 ‘10, 
Bank Polski 128 50, Lokom. 1 7 5 — 
1*8ó, Cegielski 3 6 ’00.

Tendencja chwiejna.
Dolar 8 93 8 9 3 % .
Tendencja utrzym a a.

BRZEDGIEŁDA WARSZAWSKA.
Lwów. 7 kwietnia.

Bank Polski 12S*1 2, 131 50, 130*00, 
Zarobkowy 81*00 p ’acą, Węgiel 92 00, 
Cegielski 3 4 - 0 0 - 3 5 ’0 , Nobel 4 ‘1 0 - 
4 20, Starachowice 2 '90 .

Tendencja mocniejsza.
Dolar 8 - 9 2 7 , - 8  9 2 7  .
Tendencja utrzym ana.

Giełda zbożowa.
Lwów, 7 kwietnia. 

Pszenica 1 żyto doborowej jakości 
nadal poszukiwane przy słabei podaży 

Silna podaż w ziem niakach jadał 
nych przy miernem za nteresowaniu.j 

Pozat m sytuacja ber zmiany. 
Tendencja utrzym ana 
Usposobienie spokojne.
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